ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 октября 2013 г.                                                                                                                   № 181
г. п. Кузьмоловский

О прекращении исполнения функции
первичного приёма от граждан документов
на регистрацию и снятие с регистрационного учёта
в немуниципальном жилищном фонде

	В соответствии Федеральном законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изм. и доп.), постановлением Правительства Российской Федерации от 17.07.1995 № 713 «Об утверждении Правил регистрации и снятия граждан Российской Федерации с регистрационного учёта по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации и Перечня должностных лиц, ответственных за регистрацию», Административным регламентом предоставления Федеральной миграционной службой государственной услуги по регистрационному учёту граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», утв. приказом УФМС России администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение
п о с т а н о в л я е т:
1. Прекратить исполнение функции первичного приёма от граждан документов на регистрацию и снятие с регистрационного учёта по месту пребывания и по месту жительства в немуниципальном жилищном фонде, по подготовке и передаче в орган регистрационного учёта предусмотренных регистрационных документов, а также по выдаче гражданам соответствующих справок.
2. Подготовить к передаче в архив в установленном законом порядке имеющиеся в администрации поселения учётные документы (Салмина Н.П.).
3. Довести постановление до Всеволожского отдела УФМС по Ленинградской области (Салмина Н.П.).
4. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (Артёменко О.И.)

5. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Заместитель главы администрации
– начальник отдела организационного,
правового обеспечения и ЖКК                                                      Р.Б. Землянский